Homep
3asBseHns

2024/98932200
11/

2024/23297782
79/

2024/21892785
23/

2024/74488248
63/

2024/64935257
48/

(17 [o)
abutypuenTta

JlorsnHoB [leHunc
Banepbesuy

PabyuwieHko
EkaTepuHa
AnekcaHLpOBHa

BannaxmeToBa
YcHue 3abnpoBHa

LWanbirmHa AHHa
AHLpeeBHa

KypuHHasa Onbra
CepreesHa

CneuunanbHOCTb

19.02.11 TexHonoruns npoayKToB
NMUTaHUSA U3 PacTUTENBHOMO CbIpbA
(TexHonorus xneba,
xN1e600yN04HbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX N3[ennin)

19.02.11 TexHonorns NpoayKToB
NMUTaHNA N3 PaCTUTENbHOIO Cbipbs
(TexHonorus xneba,
xn1eb0byNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3[ennin)

19.02.11 TexHos0OrNs NPOAYKTOB
NUTaHUA U3 PacTUTENIbHOMO ChIpbS
(TexHonorus xneba,
xne606ynoYHbIX, MAKapPOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3AEeNniA)

19.02.11 TexHonoruns npoayKToB
NMUTAHUSA U3 PaCcTUTENILHOMO CbIPbS
(TexHonorus xneba,
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AENNIA)

19.02.11 TexHonorns NnpoayKToB
NUTaHUSA U3 PacTUTENIbHOMO CbIpbA
(TexHonorus xneba,
xn1e600yN0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3[EeNni)

CpenHum

u 6ann

4.85

4.842

4.789

4.632

4.632

OueHka
3a
aK3ame
H

3aver

Jlbror

Oa

HeTt

HeT

HeT

HeTt

MepcoHanbH
ble
DOCTUXKEHMSA

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Dorosop
o
ueneso
M

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

Export data from July 20 2024

UToross.l

u 6ann

4.85

4.842

4.789

4.632

4.632

OpuruHan
DOKYMEHT
a

(He

3a4aHo)

HeT

HeT

HeTt

(He
3a/aHo)

[1]



Export data from July 20 2024

OueHkKa Lorosop
Homep ono CpepHu 3a MepcoHanbH o Wtoroebl OpuruHan
CneuunanbHOCTb N y
3anABNIeHMs abutypueHTa u 6ann 3K3aMe Jlbror ble ueneBo u 6ann BOKYMEHT
H 3auer a BOCTUXKEHMS M a
19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB Het HeTt Het HeTt
a 3 PAaCTUTENBHOIO C
2024/29181113  Cknemenes Aptem o aH/A M3 PACTUTELHOTO ChIpLA
(TexHonorus xneba, 4.6 4.6
14/ Bnagumnposuny
x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)
19.02.11 TexHonoruns npoayKToB Het Het Het Het
MaHdwnnosa NMUTaHUSA U3 PacTUTENIBHOMO CbIPbS
5(8)/24/90223478 EnnsaseTta (TexHonorus xneba, 4.526 4.526
CepreesHa xN1e606yN04HbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB HeTt Het HeTt Da
2024/78981899 MoTopHas NMUTaHUSA U3 PaCTUTENBHOIO ChlpbS
10/ AnekcaHpapa (TexHonorusa xneba, 4.45 4.45
PomaHoBHa xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)
19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB Het HeTt Het HeTt
KopHeBa MUTAHUSA U3 PACTUTENBHOIO Chlpbs
28/24/31369257 EnnzaBeTa (TexHonorus xneba, 4.421 4.421
PomaHoBHa xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)
19.02.11 TexHonorns NPoOAyKTOB HeT HeTt HeT (He
2024/44235264  Bekposa AmHa NMUTAHUSA U3 PaCcTUTENIBHOMO CbIPbS 3a4aHo)
(TexHonorus xneba, 4,421 4.421
80/ deB3uneBHa

xneboby0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHONTEPCKNX 13aenni)

[2]



Export data from July 20 2024

OueHkKa Lorosop
Homep ono CpepHu 3a MepcoHanbH o Wtoroebl OpuruHan
CneuunanbHOCTb N y
3afB/IeHUA abutypueHTa n 6ann aK3ame Jibrot blE ueneBo n 6ann BOKYMEHT
H 3auer a BOCTVKEHUSA M a
19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB - Het HeTt Het HeTt
2024/26799829 JNeBeHey NMUTaHUSA U3 PaCcTUTESIbHOMO ChIPbS
73/ AHacTacus (TexHonorus xneba, 4.35 - 4.35
BAvyecnaBoBHa x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)
19.02.11 TexHonoruns npoayKToB - Het Het Het Het
2024/37792914  TamaH EkaTepuHa NMUTaHUSA U3 PacTUTENIBHOMO CbIPbS
(TexHonorus xneba, 4.35 - 4.35
59/ AHaTO/IbeBHa
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB - Het Het Het HeTt
a 3 PacTUTENIbHOIO C
2024/48148957 Pak Bauyecnas MUTARWA 3 PACTUTE/IEHOTO ChIPbA
(TexHonorus xneba, 4.35 - 4.35
76/ KOHCTaHTMHOBMY
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)
19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB - Het HeTt Het HeTt
daxpeTamHoOBa NUTaHUSA U3 PacTUTENIbHOMO CbIpbA
2024/42448650
85/ / Banepus (TexHonorus xneba, 4.348 - 4.348
HureaHoBHa xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)
19.02.11 TexHonoruns npoayKToB - Het Het Het Ja
NMUTAHUSA U3 PaCcTUTENIBHOMO CbIPbS
2024/81833553  JlIuTBUHEHKO AHHa
/ (TexHonorus xneba, 4.333 - 4.333

23/ HunkonaesHa
x1e600yNI0YHBIX, MaKapOHHbIX 1

KOHAUTEPCKUX N3aennii)

[3]



Export data from July 20 2024

16

17

18

19

20

OueHkKa Lorosop
Homep ono CpepHu 3a MepcoHanbH o Wtoroebl OpuruHan
CneuunanbHOCTb N y
3afB/IeHUA abutypueHTa n 6ann aK3ame Jibrot blE ueneBo n 6ann BOKYMEHT
H 3auer a BOCTVKEHUSA M a
19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB Ha Ha HeTt (He
a 3 pPacTUTENbHOIO C 3aflaHo
2024/74594478  HaymKuH Uropb MITAHNA N3 PACTUTENILHOTO ChipbA Aaro)
(TexHonorus xneba, 4.316
02/ EBreHbeBuny
x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB Het HeTt Het Ha
. NMUTaHUSA U3 PacTUTENIBHOMO CbIPbS
2024/42436316  Kyueson Cepren P P
(TexHonorus xneba, 4.316
22/ Cepreesuy
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB Het Het Het (He
a 3 PacTUTENIbHOIO C 3aflaHo
2024/90820048  BuwHesckmi Erop o a7 113 PACTUTENBHOTO CbipLA Aario)
(TexHonorus xneba, 4.3
76/ Onerosuy
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)
19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB HeTt HeTt HeTt (He
FON0OBKO MUTaHNS U3 PacTUTENIbHOIO Cbipbs 3a/aHo)
2024/16503424
71 / BJAOUMUP (TexHonorus xneba, 4.263
AJIEKCEEBINY xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)
19.02.11 TexHonoruns npoayKToB Het Het Het Het
2024/53391505  OCbMUPKO AHHa NMUTAHUSA U3 PaCcTUTENIBHOMO CbIPbS
(TexHonorusa xneba, 4.25
27/ BrkTopoBHa

xneboby0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHONTEPCKNX 13aenni)

[4]



Export data from July 20 2024

21

22

23

24

25

OueHkKa Lorosop
Homep ono CpepHu 3a MepcoHanbH o Wtoroebl OpuruHan
CneuunanbHOCTb N y
3afB/IeHUA abutypueHTa n 6ann aK3ame Jibrot blE ueneBo n 6ann BOKYMEHT
H 3auer a BOCTVKEHUSA M a
19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB Het HeTt Het Ha
2024/29663830 N6parumos NMUTaHUSA U3 PaCcTUTESIbHOMO ChIPbS
41 MapneH (TexHonorus xneba, 4.25
AunnssepoBuy x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB Het Oa Het (He
2024/28574870  ManbiruHa Apua NMUTaHUSA U3 PacTUTENIBHOMO CbIPbS 3allaHo)
(TexHonorus xneba, 4.222
26/ AHLpeeBHa
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB Ha Het HeTt Het
a 3 PacTUTENIbHOIO C
2024/47856130  1OHaukmit fenuc o anAA 113 PACTUTENBHOTO ChipeA
(TexHonorus xneba, 4211
39/ BukToposuny
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)
19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB Ha HeTt HeTt (He
a 3 PacTUTENbHOIO C 3aflaHo
2024/94195430  flynosa Aapbs NUTaHUSA U3 PacTUTENIbHOMO CbIpbA [laHo)
(TexHonorus xneba, 4211
11/ CepreesHa
xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)
19.02.11 TexHonorns NPoOAyKTOB Het Ja Het HeTt
®dununnos NMUTAHUSA U3 PaCcTUTENIBHOMO CbIPbS
2024/92106891 P P
08/ AnekcaHap (TexHonorus xneba, 4.2
Bacnnbesuy x1e600yNI0YHBIX, MaKapOHHbIX 1

KOHAUTEPCKUX N3aennii)
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Export data from July 20 2024

27

28

29

30

OueHkKa Lorosop
Homep ono CpepHu 3a MepcoHanbH o Wtoroebl OpuruHan
CneuunanbHOCTb N y
3afB/IeHUA abutypueHTa n 6ann aK3ame Jibrot blE ueneBo n 6ann BOKYMEHT
H 3auer a BOCTVKEHUSA M a
19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB - Het HeTt Het HeTt
a 3 pPacTUTENbHOIO C
2024/63058682  LUansiruna Mapura o o /A V3 PACTUTEBHOTO ChIPLA
(TexHonorus xneba, 4.158 - 4.158
04/ AnekcaHOpoBHa
x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHIANTEPCKUX N3[enni)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB - HeTt HeTt HeT (He
CMOJINH MATAHWA U3 PacTUTESIbHOI O CbipbA 3a/7aH0)
2024/27685197
0(2)/ /2768513 BAAONMINP (TexHonorusa xneba, 4,158
AHOPEEBUY xN1e606yN04HbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB Het Het Het (He
a 3 PacTUTENIbHOIO C 3aflaHo
2024/83833978  3ay3onkosa Mapusi o o n/7 113 PACTUTENLHOTO CbpLA Aario)
(TexHonorus xneba, 4.158
24/ OnerosHa
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)
19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB Het HeTt Het HeTt
2024/48485406 LLlaTanosa NUTaHUSA U3 PacTUTENIbHOMO CbIpbA
35/ flpocnaBa (TexHonorus xneba, 4.15
OneroBHa xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)
19.02.11 TexHonoruns npoayKToB Het Het Het Ja
2024/28060340  Ky3bMeHKo Jnans NMUTAHUSA U3 PaCcTUTENIBHOMO CbIPbS
(TexHonorus xneba, 4,111
96/ OMuTpreBHa

xneboby0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHONTEPCKNX 13aenni)

[6]



Export data from July 20 2024

31

32

33

34

35

OueHkKa Lorosop
Homep ono CpepHu 3a MepcoHanbH o Wtoroebl OpuruHan
CneuunanbHOCTb N y
3afB/IeHUA abutypueHTa n 6ann aK3ame Jibrot blE ueneso K G6ann BOKYMEHT
H 3auer a BOCTVKEHUSA M a
19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB Het HeTt Het HeTt
2024/42000540 Hosukoga Onbra o an7 113 PACTUTENLHOTO CbipbA
(TexHonorus xneba, 4.053
29/ CepreesHa
x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)
19.02.11 TexHonoruns npoayKToB Het Het Het Het
NMUTaHUSA U3 PacTUTENIBHOMO CbIPbS
2024/89233822  36opimk AnunHa P P
(TexHonorus xneba, 4.048
00/ AnekcaHOpoBHa
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB Het Het Het HeTt
a 3 PacTUTENIbHOIO C
2024/58883463  BeHvesa Anve MNTAHNA N3 pacTUTENEHOTO ChipbA
(TexHonorus xneba, 3.95
72/ ApceHoBHa
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)
19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB HeTt HeTt HeTt (He
a 3 PacTUTENbHOIO C 3aflaHo
2024/76142986  MukeL: PamuoH MTAHNA N3 PaCcTUTENILHOTO ChipbA Aaro)
(TexHonorus xneba, 3.947
46/ ViBaHOBMY
xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)
19.02.11 TexHonorns NPoOAyKTOB HeT HeTt HeT (He
rANOOBA MUTAHNSA U3 PAaCTUTEIbHOTO CblPbs 3ajaHo)
2024/63251622
32/ /632516 AJIEKCAHIPA (TexHonorus xneba, 3.947
HWKOJTAEBHA xN1e600yN04HbIX, MaKapOHHbIX 1

KOHAUTEPCKUX N3aennii)

[7]



36

37

38

39

40

Homep
3asBseHns

2024/93260703
28/

2024/44301220
32/

2024/89450089
14/

2024/92410907
98/

2024/86975060
72/

(17 [o)
abutypuenTta

Abnaes SMnnb
CepsepoBuy

bekTall dHBep
PonaH-or bl

KpaB4yyk KpuctunHa
AnekcaHLpOBHa

KOPLUYHOBA
BEPOHUKA
AHIOPEEBHA

BbIXAJIEHKO
BOr IAH
AJIEKCAHOPOBIY

CneuunanbHOCTb

19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB
NMUTaHUSA U3 PaCcTUTESIbHOMO ChIPbS
(TexHonorus xneba,
x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)

19.02.11 TexHonoruns npoayKToB
NMUTaHUSA U3 PaCTUTENIbHOIO ChlpbS
(TexHonorus xneba,
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)

19.02.11 TexHonorns NPoayKToB
NMATaHNA N3 PaCTUTENbHOIO Cbipb$
(TexHonorus xneba,
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)

19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB
NUTaHUSA U3 PacTUTENIbHOMO CbIpbA
(TexHonorus xneba,
xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)

19.02.11 TexHonoruns npoayKToB
NMUTaHUSA U3 PacTUTENBHOMO CbIpbA
(TexHonorus xneba,
xN1e600yN04HbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX N3Lennin)

CpenHum

u 6ann

3.85

3.842

3.833

3.789

3.737

OueHka
3a
aK3ame
H

3aver

Jlbror

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

MepcoHanbH
ble
DOCTUXKEHMSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Dorosop
o
ueneso
M

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

Export data from July 20 2024

UToross.l

u 6ann

3.85

3.842

3.833

3.789

3.737

OpuruHan
DOKYMEHT
a

HeT

HeTt

HeT

(He

3a/aHo)

(He
3a4aHo)

[8]



41

42

43

44

45

Homep
3asBseHns

2024/98786760
53/

2024/27014731
25/

2024/33903431
37/

2024/34450228
23/

2024/39361800
39/

PUNO0
abutypuenTta

PeyT BaH
AHOpeeBuy

BouHues
Bnapuncnas
AHLpeeBnY

JoboTa Opuin
Cepreesuny

[anoHoBa
AHacTacus
BsiyecnaBoBHa

OcunoBa AHHa

CTaHuUCnaBOBHa

CneuunanbHOCTb

19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB
NMUTaHUSA U3 PaCcTUTESIbHOMO ChIPbS
(TexHonorus xneba,
x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)

19.02.11 TexHonoruns npoayKToB
NMUTaHUSA U3 PaCTUTENIbHOIO ChlpbS
(TexHonorus xneba,
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)

19.02.11 TexHonorns NPoayKToB
NMATaHNA N3 PaCTUTENbHOIO Cbipb$
(TexHonorus xneba,
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)

19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB
NUTaHUSA U3 PacTUTENIbHOMO CbIpbA
(TexHonorus xneba,
xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)

19.02.11 TexHonoruns npoayKToB
NMUTaHUSA U3 PacTUTENBHOMO CbIpbA
(TexHonorus xneba,
xN1e600yN04HbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX N3Lennin)

CpenHum

u 6ann

3.737

3.722

3.667

3.632

3.625

OueHka
3a
aK3ame
H

3aver

Jlbror

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

MepcoHanbH
ble
DOCTUXKEHMSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Dorosop
o
ueneso
M

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

Export data from July 20 2024

UToross.l

u 6ann

3.737

3.722

3.667

3.632

3.625

OpuruHan
DOKYMEHT
a

Ha

(He

3a4aHo)

HeT

Ha

HeTt
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Export data from July 20 2024

46

47

48

49

50

OueHkKa Lorosop
Homep ono CpepHu 3a MepcoHanbH o Wtoroebl OpuruHan
CneuunanbHOCTb N y
3anABNIeHMs abutypueHTa u 6ann 3K3aMe Jlbror ble ueneBo u 6ann BOKYMEHT
H 3auer a BOCTUXKEHMS M a
19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB Het HeTt Het Ha
2024/98644897 Cutxanunnosa MUTAHUS U3 PACTUTENBHOIO ChlpbS
89/ 3amupa (TexHonorus xneba, 3.6
CamB3/10BHa x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB HeTt HeTt HeT (He
2024/14902676  Naluko BukTopys NMUTaHUSA U3 PacTUTENIBHOMO CbIPbS 3a4aHo)
(TexHonorusa xneba, 3.579
28/ AnekceeBHa
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)
19.02.11 TexHonorns NPoayKToB HeTt Het HeTt Da
a 3 PaCTUTENBLHOrO C
2024/16326261 BanabaHosa nana o o /7 13 PACTUTENBHOTO CbIpLA
(TexHonorus xneba, 3.55
46/ AXMe[0BHa
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)
19.02.11 TexHos0rNs NPOAYKTOB HeTt Ha HeT (He
CEPFENYYK MUTaHNS U3 PacTUTENIbHOIO Cbipbs 3a/aHo)
2024/30808924
39/ / BJAOUMUP (TexHonorusa xneba, 3.389
AJIEKCAHOPOBWY xne606ynoYHbIX, MAKaPOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3LEeNnin)
19.02.11 TexHonoruns npoayKToB Het Het Het Het
2024/12730918  ANAbIrMH ApTém NMUTAHUSA U3 PaCcTUTENIBHOMO CbIPbS
(TexHonorusa xneba, 3.368
27/ Cepreesuy

xneboby0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHONTEPCKNX 13aenni)

[10]



51

52

53

Homep
3asBseHns

2024/72284950
72/

2024/15857311
42/

2024/28135172
67/

(17 [o)
abutypuenTta

OCHuMoB MAKCM
BIAONMNPOBUY

TpeTak Bnagmumup
Butansesuny

TapaH Oner
AnekceeBuy

CneuunanbHOCTb

19.02.11 TexHos0rns NPOAYKTOB
NMUTaHUSA U3 PaCcTUTESIbHOMO ChIPbS
(TexHonorus xneba,
x1e600yI0YHEIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKNX N3AEeNnin)

19.02.11 TexHonoruns npoayKToB
NMUTaHUSA U3 PaCTUTENIbHOIO ChlpbS
(TexHonorus xneba,
x1e600yNI0YHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHAUTEPCKUX U3aenni)

19.02.11 TexHonorns NPoayKToB
NMATaHNA N3 PaCTUTENbHOIO Cbipb$
(TexHonorus xneba,
xn1e600yNoYHbIX, MaKapOHHbIX 1
KOHANTEPCKUX U3aennin)

OueHka

CpenHu 3a
n 6ann

H
3.35 -
3.263 -
3.25 -

JK3amMme

3aver

Jlbror

HeT

HeTt

HeTt

MepcoHanbH
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Export data from July 20 2024
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